АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 августа 2019 года									№940-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2018 года №371-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию гидротехнических сооружений  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях обеспечения защиты жизни, здоровья и законных интересов людей,  а также для разработки предложений по выполнению комплекса мероприятий, необходимых для ликвидации бесхозяйности гидротехнических сооружений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», распоряжением Правительства Нижегородской области от 22 сентября 2011 года № 1884-р «О межведомственной рабочей группе по рассмотрению материалов обследования гидротехнических сооружений в Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 апреля 2018 года № 371-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию гидротехнических сооружений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Состав межведомственной комиссии по обследованию гидротехнических сооружений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в следующей редакции согласно приложению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Д.Б.Дрокова.

Глав местного самоуправления						Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 9 августа 2019 года №940-п

Состав межведомственной комиссии
по обследованию гидротехнических
сооружений на территории городского округа
Перевозский Нижегородской области

1.Дроков Дмитрий Борисович, заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель комиссии.
2.Афанасьев Евгений Александрович, начальник отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
3.Кондратьева Татьяна Викторовна, консультант отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь комиссии.
4.Писарев Павел Алексеевич, начальник сектора гражданской обороны и мобилизационной подготовки администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
5.Валавина Елена Константиновна, старший государственный инспектор отдела по надзору за электростанциями, электрическими сетями и гидротехническими сооружениями Волжско-Окского управления Ростехнадзора (по согласованию).
6.Белякова Татьяна Александровна, начальник Юго-Восточного межрайонного отдела регионального государственного экологического надзора и охраны окружающей среды (по согласованию).
7.Крайнов Дмитрий Александрович, начальник ОНД и ПР по городскому округу Перевозский Нижегородской области (по согласованию).
8.Начальник территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, на территории которого расположено гидротехническое сооружение.

_________________________________________

Консультант отдела
строительства, экологии и архитектуры
Управления благоустройства, ЖКХ
и строительства					_________________Т.В.Кондратьева

«8» августа 2019 года
[bookmark: _GoBack]